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Nettoyage facile et efficace 

Enlève facilement la saleté
Dans les secteurs de l’automobile, de la construction et de l’industrie, vous êtes confrontés chaque 
jour à différents types de salissures qui se retrouvent sur vos mains. Prendre soin de ses mains est 
essentiel pour pouvoir faire son travail. Après des mois de développement et de tests approfondis, 
intégrant les précieux commentaires de clients et d’utilisateurs, nous sommes fiers de présenter la 
nouvelle formule améloirée du nettoyant pour les mains Dreumex Special.

Dreumex Special Caractéristiques Conditionnements Numéro de référence 

•	 Pâte nettoyante pour les mains 
pour les salissures moyennes 
à fortes

•	 Sans solvant
•	 Parfum frais de litchi
•	 Valeur pH : 6-7
•	 Couleur : Beige
•	 Idéal pour enlever : liquide de 

frein, ciment, huile, lubrifiants, 
graisse, résine, goudron, rouille, 
métal (poussière)

Flacon avec pompe 12 x 500 g
Pot 12 x 550 g
Bidon avec pompe 4 x 2,7 kg
Pot avec pompe 4 x 2,8 kg 
Cartouche One2clean 4 x 2,8 kg 
Cartouche EX4000 3 x 4 kg
Pot ou boite 4 x 4,2 kg
Seau 4 x 5 kg
Seau 15 kg
Seau 30 kg
Fût 55 kg

10405001001
10406001007
10427001001
10428001012
10430001024
10440001001
10442001033
10450001067
10490151069
10490301074
10490601075

Nettoyage amélioré
98% des testeurs 
ont évalué le résultat du 
nouveau Dreumex Special 
comme ‘propre’ et ‘très 
propre ‘*

Meilleur rinçage
Rinçage fortement amélioré, 
laissant les mains et l’évier 
propres

Respectueux de la peau
•	 Un pH plus faible et des 

ingrédients plus nobles et 
qui protègent la peau

•	 Classé “excellent” par le 
test dermatologique

•	 Sans solvent

Développement durable 
•	 Les microbilles sont fabriquées avec 

rafles de maïs, un résiduel de la 
production de maïs

•	 Les microbilles sont 100 % 
naturelles, biodégradables, 
d’origine biologique et non 
génétiquement modifiées

•	 Tous les ingrédients du nouveau 
Dreumex Special viennent d’Europe

*Testé par Dreumex en février/mars 2023 auprès de 72 utilisateurs de clients finaux  
existants achetant des produits Dreumex Special.
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